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Vereinsmeisterschaft 2018 - Langwaffen Kleinkaliber

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemaf 85, Abs.2 der 2.
W affengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Name

RIEDINGER Gunter (S I1)
STEINKELNER Wolfram (S 1)
HINGEL Georg (S Il)
WIMMER Hans (M)

HINGEL Othmar (S II)
ROUBAL Michael (M)
PISECKER Johannes (S II)
ELIAS Roland (M)

SIMETH Johann (S II)
RUCKENDORFER Gerhard (S 1)
SCHLAPSCHI Martina (F)
BERTOLIS Christo (S 1)

Juli 2018

Verein

Ergebnis
Summe
244
241
239
236
236
222
216
214
209
194
193
193

Hingel Othma
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